Outillage de fraisage à alésage
RAINURAGE
LAMES DE SCIES À RAINER
De 1,3 à 10 mm
APPLICATION
•  Réalisation de rainure de :
- 1,3 à 10 mm d’épaisseur
- jusqu’à 65 mm de profondeur
•  Usinage de toutes essences de bois et dérivés
UTILISATION
•  Toupie, Moulurière à arbre de 50 mm ou 30 mm
•  Vitesse de rotation conseillée : 5500 à 10000 tr/min
POINTS FORTS
•  Très bonne finition grâce au 12 dents
RÉFÉRENCES
Réf. Outil Ø Outil
Ep
Dents
Ø Alés.
Avt
max
Ep
Outil
Z
CRAIN100-50-01.3 100 1,3 50 16 0,9 12
CRAIN100-50-01.5 100 1,5 50 16 0,9 12
CRAIN100-50-01.8 100 1,8 50 16 1,2 12
CRAIN100-50-02.0 100 2,0 50 16 1,2 12
CRAIN150-30-01.5 150 1,5 30 50 1,5 12
CRAIN150-30-01.8 150 1,8 30 50 1,5 12
CRAIN150-30-02.0 150 2,0 30 50 1,5 12
CRAIN150-30-02.5 150 2,5 30 50 1,5 12
CRAIN150-30-03.0 150 3,0 30 50 2,0 12
CRAIN150-30-03.5 150 3,5 30 50 2,5 12
CRAIN150-30-04.0 150 4,0 30 50 3,0 12
CRAIN150-30-05.0 150 5,0 30 50 4,0 12
CRAIN150-30-06.0 150 6,0 30 50 5,0 12
CRAIN150-30-08.0 150 8,0 30 50 6,0 12
CRAIN150-30-10.0 150 10,0 30 50 8,0 12
CRAIN150-50-01.5 150 1,5 50 40 1,5 12
CRAIN150-50-01.8 150 1,8 50 40 1,5 12
CRAIN150-50-02.0 150 2,0 50 40 1,5 12
CRAIN150-50-02.5 150 2,5 50 40 1,5 12
CRAIN150-50-03.0 150 3,0 50 40 2,0 12
CRAIN150-50-03.5 150 3,5 50 40 2,5 12
CRAIN150-50-04.0 150 4,0 50 40 3,0 12
CRAIN150-50-05.0 150 5,0 50 40 4,0 12
CRAIN150-50-06.0 150 6,0 50 40 5,0 12
CRAIN150-50-08.0 150 8,0 50 40 6,0 12
CRAIN150-50-10.0 150 10,0 50 40 8,0 12
CRAIN180-30-03.0 180 3,0 30 65 2,0 12
CRAIN180-30-03.5 180 3,5 30 65 2,5 12
CRAIN180-30-04.0 180 4,0 30 65 3,0 12
CRAIN180-30-05.0 180 5,0 30 65 4,0 12
CRAIN180-30-06.0 180 6,0 30 65 5,0 12
CRAIN180-30-07.0 180 7,0 30 65 6,0 12
CRAIN180-30-08.0 180 8,0 30 65 6,0 12
CRAIN180-30-10.0 180 10,0 30 65 8,0 12
CRAIN180-50-03.0 180 3,0 50 55 2,0 12
CRAIN180-50-03.5 180 3,5 50 55 2,5 12
CRAIN180-50-04.0 180 4,0 50 55 3,0 12
CRAIN180-50-05.0 180 5,0 50 55 4,0 12
CRAIN180-50-06.0 180 6,0 50 55 5,0 12
CRAIN180-50-07.0 180 7,0 50 55 6,0 12
CRAIN180-50-08.0 180 8,0 50 55 6,0 12
CRAIN180-50-10.0 180 10,0 50 55 8,0 12
AUX FORGES DE LA LOIRE     www.auxforgesdelaloire.fr
Outils Coupants Bois       Tél: 02.40.92.10.00   Fax: 02.40.92.95.02
13